8 1 0 V E G Y E S KÖZ;T.ÉSEK. 

libus de verbo ad verbum sine diminutione et auginento ali quali iufectas 
et inscriptas, ratas gratas et accepta habentes nostrum ilHs consensum prae-
bnimus, prout praebemus pariter et assensum benevolum. Et nihilominus 
attentis et consideratis fidelitate fideliumque servitiornm meritis antefati 
Simonis Pechy alias Eossy quae ipse nobis et huic regno nostro Transyl-
vaniae tam in hoc quo fungitur munere quam etiam in omnibus occasioni-
bus et negotiis fidei et industria sua commissis prosperis aeque ac adversis 
fortunae flatibus pro locorum et temporum diversitate juxta possibilitatis 
suae exigentiam fideliter et summa cum animi sui promptitudine et alacri-
tate exhibuit et impendit ac in futurum quoque exhibiturum et impensurum 
confidimus, totum et omne jus regium si quod in dictis possessionibus por-
tionibusque possessionariis ac curia nobilitari etiam aliter qualitercunqu« 
existeret et haberetur, aut eaedem et idem nostram ex quibuscunque causis 
viis modis et rationibus concernerent collationem, simulcum cunctis suis 

utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet a szokott 
formula ad easdem de jure et ab antiquo spectantibus et 
pertinere debentibus sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus 
memorato Simoni Pechy ipsiusque haeredibus et posteritatibus masculini 
sexus, illis vero deficientibus vel forte non existentibus, faeminei sexus uni-
versis in perpetuum clementer dedirnus donavimus et contulimus imo danius 
donamus et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter tenendas possidendas 
pariter et habendas salvo jure alieno harum uostrarum vigore et testimonio 
literarum mediante. Quae tunc in formam privilegii redigentur dum in specie 
fuerint reportatae. Datum in civitate nostra Alba Julia die duodecima men-
sis Maji anno domini millesimo sexcentesimo secundo. 

Sigismundus princeps m. p. 
Simon Pechy secretarius m. p. 

(Eredeti hártyára irva s Báthory Sigmond függő pecse'tje'vel megeró'sitve 
gróf Kuun Geza maros-némethii Itárában. Ugyanezen levelet szórói-szóra 
átiratta és megerősítette Bocskay István, Kassa 1 6 0 6 . aprii 24-én. Ezen 
levél bevezetésében Bocskay generosi Simonis Pechy intimi secretarii nostri 
fidelis nobis syncere dilecti kérésére irja át és erősíti meg a fciinebbi ado-
mány levelet. Ezt aláírták : Stephanus mp. M. Káthay mp. Cancell. Geor-

gius Keresztúri alter itidem secretarius.) 

1 6 1 3 . d e e . 1. 

Hethlea Góhor adománylevele Kapij András számára.